
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

По результатам подведения итогов муниципального конкурса «Ново-

годнее настроение в 2021 году» на территории ЗАТО г.Североморск, 

проводимого в соответствии с постановлением администрации ЗАТО 

г.Североморск от 30.11.2021 № 2099, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать победителями муниципального конкурса «Новогоднее 

настроение в 2021году» (далее – конкурс): 

1.1. В номинации «Лучшее новогоднее украшение предприятия 

потребительского рынка»: 
 

1 место – ИП Маркман Д.Н., магазин «Марк», г.Североморск, 

ул.Сафонова, д.19; 

2 место – ООО «Медтехцентр», магазин «Медтехника», 

г.Североморск, ул.Сафонова, д.19; 

3 место – ООО «Каштан», кафе «Чарли», г.Североморск, 

ул.Падорина, д.9. 
 

1.2. В номинации «Лучшее новогоднее украшение учреждения 

социальной сферы»: 
 

1 место – МБДОУ ЗАТО г.Североморск, «Детский сад № 30», 

г.Североморск, ул.Ф.Строителей, д.7А; 

1 место – МБДОУ ЗАТО г.Североморск «Детский сад № 51»,  

г.Североморск, ул.Ф.Строителей, д.11; 

 

          от 21.12.2021 г.                                                                     № 2241 

О подведении итогов муниципального 

конкурса «Новогоднее настроение в 2021 году» 

на территории ЗАТО г.Североморск 



2 
     

2 место – МБДОУ ЗАТО г.Североморск, «Детский сад № 7»  

группа «Карапузики», г.Североморск, ул.Гвардейская, д.4А; 

3 место – МБУДО Детская школа искусств, н.п.Североморск-3, 

ул.Тимура Апакидзе, д.6. 
 

2. Управлению делами администрации ЗАТО г.Североморск 

(Самойлик В.Н.) подготовить к 28 декабря 2021 года церемонию награждения 

победителей и участников конкурса. 

3. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Северо-

морск (Микляева Н.А.) 28 декабря 2021 года наградить победителей  

и участников конкурса, согласно приложению к постановлению. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 21.12.2021 № 2241 

 

 

СПИСОК 

участников муниципального конкурса  

«Новогоднее настроение в 2021 году» 
 

Номинация  

«Лучшее новогоднее украшение учреждения социальной сферы» 

№ 

п/п 
Название организации 

1. МБДОУ ЗАТО г.Североморск, «Детский сад № 30»,  

г.Североморск, ул.Ф.Строителей, д.7А 

2. МБДОУ ЗАТО г.Североморск «Детский сад № 51»,  

г.Североморск, ул.Ф.Строителей, д.11 

3. МБДОУ ЗАТО г.Североморск, «Детский сад № 7» группа «Карапузики», 

г.Североморск, ул.Гвардейская, д.4А 

4. МБУДО Детская школа искусств, н.п.Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.6 

5. МБУК «Центр досуга молодежи», г.Североморск, ул.Душенова, д.10А 

6. МБУК Североморская Центральная городская библиотека-филиал №1  

им. Е. Гулидова, г.Североморск, ул.Адмирала Сизова, д.4 

7. МБДОУ ЗАТО г.Североморск «Детский сад № 12», г.Североморск, ул.Северная, д.20А 

8. МБДОУ ЗАТО г.Североморск «Детский сад № 15», группа «Непоседы»,  

г.Североморск, ул.Кирова, д.21 

9. МБДОУ ЗАТО г.Североморск «Детский сад № 17» г.Североморск, ул.Кирова, д.8А 

10. МБДОУ ЗАТО г.Североморск, «Детский сад № 7» группа «Неваляшки»,  

г.Североморск, ул.Гвардейская, д.4А 

11. МБУК Центральная городская библиотека им. Л.Крейна, г.Североморск, ул.Кирова, д.2 

12. МБУК Центральная детская библиотека им. С.Михалкова, г.Североморск, ул.Головко, д.5 

Номинация  

«Лучшее новогоднее украшение предприятия потребительского рынка» 

№ 

п/п 
Название организации 

1. ИП Маркман Д.Н., магазин «Марк», г.Североморск, ул.Сафонова, д.19 

2. ООО «Медтехцентр», магазин «Медтехника», г.Североморск, ул.Сафонова, д.19 

3. ООО «Каштан», кафе «Чарли», г.Североморск, ул.Падорина, д.9 

4. ООО «Кристалл», ресторан «Дон Кихот», г.Североморск, ул.Душенова, д.8/11 

5. ИП Яловая Т.И., магазин-пекарня «Настоящая Пекарня»,  

г.Североморск, ул.Душенова, д.16 

6. ИП Третьяк Л.Н., магазин «Умка», г.Североморск, ул.Советская, д.33  

7. ИП Пастухова Т.В., магазин «Марк», г.Североморск, ул.Советская, д.27. 

8. ООО «Баренц», кафе «Шашлык Хаус», г.Североморск, ул.Головко, д.2 

9. ООО «Бригантина», кафе «Шашлычная № 1», г.Североморск, ул.Советская, д.5А 

10. АО «Тандер», ММ «Камбоджийка», магазин «Магнит», г.Североморск, ул.Советская, д.10 

 

 

___________________ 


